
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

20.03.2023              Енакиево        № 145 
 

 

 

 
 

 
О внесении изменений в приложение «Перечень пунктов временного размещения населения, 

пострадавшего в чрезвычайных ситуациях» к распоряжению главы  

администрации города Енакиево от 23.12.2019 № 1045 (с изменениями) 

 

 

Согласно подпункту 3.5.3. пункта 3.5, пункту 4.1. Положения об администрации 

города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 

23.01.2015 № 10 (с изменениями), рассмотрев письмо филиала № 2 «Енакиевский 

металлургический завод» ООО «ЮГМКД» от 06.02.2023 № 73300-55, с целью приведения 

нормативных правовых актов администрации города Енакиево в соответствие с 

действующим законодательством 

 

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 

1. Внести изменения в приложение «Перечень пунктов временного размещения 

населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях» (далее – Перечень) к распоряжению 

главы администрации города Енакиево от 23.12.2019 № 1045 «О создании на 

административной территории города Енакиево пунктов временного размещения населения, 

пострадавшего в чрезвычайных ситуациях» (с изменениями): исключить из Перечня пункты 

15, 16. 

 

2.  Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

3. Начальнику отдела по вопросам гражданской обороны, мобилизационной и 

режимно-секретной работы администрации города Енакиево обеспечить публикацию 

настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево. 

 

 

Первый заместитель 

главы администрации 

города Енакиево 

 

 

 

 

 

 


